
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2014 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1  

i pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Łowickiego na 2015 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 66.846.164,75 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 62.882.555,52 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.963.609,23 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych po-

wiatowi w wysokości 7.192.919,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2; 

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej w wysokości 12.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3; 

3) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 199.058,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 66.746.164,75 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61.054.953,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.691.210,80 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 

7.192.919,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7; 

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządo-

wej w wysokości 12.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8; 

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorzą-

du terytorialnego w wysokości 199.058,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 100.000,00 

zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 542



§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.707.849,73 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 2.807.849,73 zł, zgodnie z tabelą 10. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.520.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  3.316.825,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  70.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 117.000,00 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 102.000,00 zł, 

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w placówkach opiekuńczo–wycho-

wawczych w wysokości 15.000,00 zł. 

§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2015 roku, zgodnie z podpisanymi umowami 

z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 570.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy - Prawo ochrony środowi-

ska, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe  

w łącznej wysokości  3.410.295,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe w łącznej wysokości 1.555.341,72 zł. 

§ 13. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy  

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, bez zmiany zakresu rzeczowego danego zadania inwestycyjnego, do wysokości 

umożliwiającej realizację zadania. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1.500.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2015 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 

2.707.849,73 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Powiatu Łowickiego 

Krzysztof Górski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 542



Tabela nr 1 

DOCHODY POWIATU ŁOWICKIEGO 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Dochody 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

dochody 

bieżące 

(7+8+9+ 

10+11) 

z tego: 

dochody 

majątkowe 

(13+14+ 

15+16) 

z tego: 

własne 

z zakresu 

adm. 

rządowej i 

innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami 

adm. 

 rządowej 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z jst 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu prze-

kształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności 

dotacje i 

środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 201 458,00 201 458,00 201 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 201 458,00 201 458,00 201 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
201 458,00 201 458,00 201 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 851 079,56 21 079,56 21 079,56 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 851 079,56 21 079,56 21 079,56 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowa-

nie, służebności i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
2 302,56 2 302,56 2 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

18 777,00 18 777,00 18 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 

630   Turystyka 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 45 050,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 45 050,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

33 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 787,50 0,00 0,00 0,00 33 787,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 542



  6209 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

11 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 262,50 0,00 0,00 0,00 11 262,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 871 191,41 794 632,18 689 076,78 94 291,00 0,00 0,00 11 264,40 3 076 559,23 600 000,00 0,00 0,00 2 476 559,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 871 191,41 794 632,18 689 076,78 94 291,00 0,00 0,00 11 264,40 3 076 559,23 600 000,00 0,00 0,00 2 476 559,23 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowa-

nie, służebności i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
1 985,78 1 985,78 1 985,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

323 757,00 323 757,00 323 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątko-

wych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

11 264,40 11 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 11 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
94 291,00 94 291,00 0,00 94 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
363 334,00 363 334,00 363 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

2 476 559,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476 559,23 0,00 0,00 0,00 2 476 559,23 

710   Działalność usługowa 857 000,00 853 000,00 500 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

 71013  
Prace geodezyjne i kartograficzne (niein-

westycyjne) 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 357 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 171 128,00 171 128,00 12 800,00 146 328,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 328,00 131 328,00 0,00 131 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
131 328,00 131 328,00 0,00 131 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 542



 75020  Starostwa powiatowe 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 27 000,00 0,00 15 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 216 000,00 4 208 000,00 0,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 4 216 000,00 4 208 000,00 0,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
4 208 000,00 4 208 000,00 0,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
13 911 642,00 13 911 

642,00 
13 911 

642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
1 838 730,00 1 838 730,00 1 838 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 772 350,00 1 772 350,00 1 772 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez jednostki samorządu terytorialne-

go na podstawie odrębnych ustaw 
66 380,00 66 380,00 66 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowią-

cych dochód budżetu państwa 12 072 912,00 12 072 

912,00 
12 072 

912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 782 912,00 11 782 

912,00 
11 782 

912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 34 920 329,00 34 920 

329,00 
34 920 

329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 28 035 131,00 28 035 

131,00 
28 035 

131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 035 131,00 28 035 

131,00 
28 035 

131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75803  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów 3 875 071,00 3 875 071,00 3 875 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 542



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 875 071,00 3 875 071,00 3 875 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75832  
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 2 980 127,00 2 980 127,00 2 980 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 980 127,00 2 980 127,00 2 980 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                
801   Oświata i wychowanie 584 203,99 584 203,99 303 679,00 0,00 0,00 0,00 280 524,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 138,00 5 138,00 5 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

5 028,00 5 028,00 5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 76 641,00 76 641,00 76 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

69 456,00 69 456,00 69 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 185,00 3 185,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i prak-

tycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
205 400,00 205 400,00 205 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływ ze sprzedaży wyrobów 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 282 024,99 282 024,99 1 500,00 0,00 0,00 0,00 280 524,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

257 499,83 257 499,83 0,00 0,00 0,00 0,00 257 499,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 542



  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

23 025,16 23 025,16 0,00 0,00 0,00 0,00 23 025,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiąz-

kiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 077 867,00 4 077 867,00 3 878 809,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 115 150,00 115 150,00 115 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących 
115 150,00 115 150,00 115 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 626 059,00 3 626 059,00 3 626 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 
1 326 059,00 1 326 059,00 1 326 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 333 658,00 333 658,00 134 600,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
199 058,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących 
134 600,00 134 600,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 507 715,79 507 715,79 404 915,79 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełno-

sprawności 103 115,79 103 115,79 315,79 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
315,79 315,79 315,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 376 600,00 376 600,00 376 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 

376 600,00 376 600,00 376 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 542



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środo-

wiska 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 216 300,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 66 846 164,75 62 882 

555,52 
55 198 

789,13 7 180 919,00 12 000,00 199 058,00 291 789,39 3 963 609,23 600 000,00 0,00 842 000,00 2 521 609,23 

 

Tabela nr 2 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Dochody 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

dochody 

bieżące 

(7+8+9+ 

10+11) 

z tego: 

dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 

z zakresu 

adm. 

rządowej i 

innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z 

organami 

adm. rządo-

wej 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień z 

jst 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu prze-

kształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

dotacje i 

środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 94 291,00 94 291,00 0,00 94 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 291,00 94 291,00 0,00 94 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
94 291,00 94 291,00 0,00 94 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 357 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 357 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 542



oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 146 328,00 146 328,00 0,00 146 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 328,00 131 328,00 0,00 131 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
131 328,00 131 328,00 0,00 131 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 4 216 000,00 4 208 000,00 0,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 4 216 000,00 4 208 000,00 0,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
4 208 000,00 4 208 000,00 0,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnospraw-

ności 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 7 192 919,00 7 180 919,00 0,00 7 180 919,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 542



Tabela nr 3 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Dochody 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

dochody 

bieżące 

(7+8+9+ 

10+11) 

z tego: 

dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 

z zakresu 

adm. 

rządowej i 

innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z 

organami 

adm. rządo-

wej 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień z 

jst 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu prze-

kształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

dotacje i 

środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750   Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 542



Tabela nr 4 

DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Dochody 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

dochody 

bieżące 

(7+8+9+ 

10+11) 

z tego: 

dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 

z zakresu 

adm. 

rządowej i 

innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z 

organami 

adm. rządo-

wej 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z jst 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu prze-

kształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

dotacje i 

środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
852   Pomoc społeczna 199 058,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 199 058,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
199 058,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 199 058,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 542



Tabela nr 5 

WYDATKI POWIATU ŁOWICKIEGO 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+ 

11+12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wynagro-

dzenia i 

pochodne 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

na progra-

my finan-

sowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 211 508,00 211 508,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 201 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 201 458,00 201 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 10 050,00 10 050,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 4 710 861,00 2 392 441,00 2 372 441,00 1 016 368,00 1 356 073,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 318 420,00 2 318 420,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 710 861,00 2 392 441,00 2 372 441,00 1 016 368,00 1 356 073,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 318 420,00 2 318 420,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 68 191,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 191,00 65 191,00 53 000,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszech-

niania turystyki 68 191,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 191,00 65 191,00 53 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 256 985,80 258 701,00 245 291,00 68 791,00 176 500,00 0,00 0,00 13 410,00 0,00 0,00 2 998 284,80 2 998 284,80 2 948 284,80 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 3 256 985,80 258 701,00 245 291,00 68 791,00 176 500,00 0,00 0,00 13 410,00 0,00 0,00 2 998 284,80 2 998 284,80 2 948 284,80 0,00 

710  Działalność usługowa 857 000,00 828 000,00 827 650,00 315 275,00 512 375,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficz-

ne (nieinwestycyjne) 500 000,00 475 000,00 475 000,00 15 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 357 000,00 353 000,00 352 650,00 300 275,00 52 375,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 6 950 731,03 6 886 972,03 6 429 468,03 4 640 141,59 1 789 326,44 0,00 457 504,00 0,00 0,00 0,00 63 759,00 63 759,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 131 328,00 131 328,00 131 328,00 131 148,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019 Rady powiatów 479 084,00 479 084,00 25 580,00 0,00 25 580,00 0,00 453 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 6 201 454,03 6 137 695,03 6 133 695,03 4 490 993,59 1 642 701,44 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 63 759,00 63 759,00   

 75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 27 000,00 27 000,00 18 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 542



 75095 Pozostała działalność 81 865,00 81 865,00 81 865,00 0,00 81 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 4 100,00 4 100,00 4 100,00 600,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 600,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 4 333 850,00 4 325 850,00 4 154 250,00 3 702 300,00 451 950,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwo-

wej Straży Pożarnej 4 216 000,00 4 208 000,00 4 036 400,00 3 702 300,00 334 100,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 15 850,00 15 850,00 15 850,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 944 295,21 944 295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 374 295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 
374 295,21 374 295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 
570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 26 477 

015,71 
26 477 

015,71 24 827 901,00 21 646 

028,00 3 181 873,00 1 299 610,72 68 979,00 280 524,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 094 632,00 2 094 632,00 2 057 349,00 1 917 278,00 140 071,00 0,00 37 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111 Gimnazja specjalne 845 086,00 845 086,00 844 159,00 803 385,00 40 774,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 8 202 510,72 8 202 510,72 6 887 823,00 6 011 834,00 875 989,00 1 299 610,72 15 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 12 880 

937,00 
12 880 

937,00 12 870 007,00 11 180 

054,00 1 689 953,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 876 325,00 876 325,00 874 893,00 839 613,00 35 280,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 
1 102 043,00 1 102 043,00 1 098 713,00 834 507,00 264 206,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 375 481,99 375 481,99 94 957,00 59 357,00 35 600,00 0,00 0,00 280 524,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 2 263 000,00 2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2 263 000,00 2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 7 971 376,00 7 971 376,00 5 118 897,00 4 018 413,00 1 100 484,00 1 142 915,00 1 709 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 1 129 500,00 1 129 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 990 000,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 4 208 464,00 4 208 464,00 4 193 464,00 3 229 624,00 963 840,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 2 090 628,00 2 090 628,00 367 649,00 361 649,00 6 000,00 152 915,00 1 570 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie 21 640,00 21 640,00 21 640,00 18 140,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 521 144,00 521 144,00 521 144,00 409 000,00 112 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1 785 859,00 1 785 859,00 1 685 819,00 1 515 178,00 170 641,00 98 640,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 542



 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnospraw-

nych 
98 640,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności 199 394,00 199 394,00 199 394,00 155 109,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilita-

cji Osób Niepełnosprawnych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 3 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 459 825,00 1 459 825,00 1 458 425,00 1 356 569,00 101 856,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 4 441 512,00 4 441 512,00 4 247 722,00 3 526 185,00 721 537,00 93 091,00 100 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 1 270 549,00 1 270 549,00 1 266 598,00 968 633,00 297 965,00 0,00 3 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 85 010,00 85 010,00 85 010,00 79 363,00 5 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 155 325,00 1 155 325,00 1 154 532,00 1 017 365,00 137 167,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 93 091,00 93 091,00 0,00 0,00 0,00 93 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 798 603,00 1 798 603,00 1 732 648,00 1 451 890,00 280 758,00 0,00 65 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 8 934,00 8 934,00 8 934,00 8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 078 880,00 2 018 880,00 13 500,00 0,00 13 500,00 2 005 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 92114 Pozostałe instytucje kultury 398 580,00 398 580,00 0,00 0,00 0,00 398 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 248 800,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118 Muzea 1 410 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 21 500,00 21 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 91 000,00 91 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 56 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 66 746 

164,75 
61 054 

953,95 52 359 233,03 40 449 

279,59 
11 909 

953,44 4 695 636,72 2 761 854,00 293 934,99 570 000,00 374 295,21 5 691 210,80 5 691 210,80 3 001 284,80 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 542



Tabela nr 6 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

wydatków 

na 2015 rok 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

powiatu 

środki z dotacji 

celowych z 

budżetu państwa 

środki z budżetów 

innych jednostek 

samorządu  

terytorialnego 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

600   Transport i łączność 2 318 420,00 1 488 420,00 0,00 830 000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 2 318 420,00 1 488 420,00 0,00 830 000,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne: 2 108 420,00 1 278 420,00 0,00 830 000,00 0,00 

    Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa oraz dostępności 

regionu na terenie Powiatu Łowickiego - 2015 2 108 420,00 1 278 420,00  830 000,00  

    Dotacje: 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Kiernozia 10 000,00 10 000,00    

   Dotacja dla Gminy Miasto Łowicz 200 000,00 200 000,00    
630   Turystyka 65 191,00 20 141,00 0,00 0,00 45 050,00 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 65 191,00 20 141,00 0,00 0,00 45 050,00 

    Wydatki inwestycyjne: 65 191,00 20 141,00 0,00 0,00 45 050,00 

    Ruszaj łowickim szlakiem rowerem i kajakiem - rozwój infrastruktury turystycznej 65 191,00 20 141,00   45 050,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 998 284,80 521 725,57 0,00 0,00 2 476 559,23 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 998 284,80 521 725,57 0,00 0,00 2 476 559,23 

    Wydatki inwestycyjne: 2 998 284,80 521 725,57 0,00 0,00 2 476 559,23 

    Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych  

w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu łowickiego 2 998 284,80 521 725,57   2 476 559,23 

710   Działalność usługowa 29 000,00 25 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Zakup zestawów komputerowych 25 000,00 25 000,00    

  71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

   Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z oprogramowaniem 4 000,00  4 000,00   
750   Administracja publiczna 63 759,00 63 759,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 63 759,00 63 759,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne: 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 542



    Instalacja przeciw pożarowa do archiwum 5 300,00 5 300,00    

    Dostawa i montaż klimatyzatora do serwerowni ul. Stanisławskiego 30 3 600,00 3 600,00    

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 54 859,00 54 859,00 0,00 0,00 0,00 

    Zakup zestawów komputerowych 54 859,00 54 859,00    
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

    Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym oprogramowania i 

licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowe-

go i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego 
8 000,00  8 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 

    Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych  
w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu łowickiego 148 556,00 148 556,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92118 Muzea 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Naprawa strzechy na stodole w Skansenie w Maurzycach 60 000,00 60 000,00    

    Razem 5 691 210,80 2 327 601,57 12 000,00 830 000,00 2 521 609,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 542



Tabela nr 7 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11 

+12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodze-

nia i pochodne 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005 
Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 94 291,00 94 291,00 94 291,00 68 791,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 94 291,00 94 291,00 94 291,00 68 791,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 357 000,00 353 000,00 352 650,00 300 275,00 52 375,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 357 000,00 353 000,00 352 650,00 300 275,00 52 375,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 146 328,00 146 328,00 146 328,00 140 748,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 131 328,00 131 328,00 131 328,00 131 148,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 600,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 4 216 000,00 4 208 000,00 4 036 400,00 3 702 300,00 334 100,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 4 216 000,00 4 208 000,00 4 036 400,00 3 702 300,00 334 100,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 2 263 000,00 2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

2 263 000,00 2 263 000,00 2 263 000,00 0,00 2 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecz-

nej 
102 800,00 102 800,00 102 800,00 89 936,00 12 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 102 800,00 102 800,00 102 800,00 89 936,00 12 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 7 192 919,00 7 180 919,00 7 008 969,00 4 302 050,00 2 706 919,00 0,00 171 950,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 542



Tabela nr 8 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11 

+12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodze-

nia i pochodne 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
75

0  Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Tabela nr 9 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodze-

nia i pochodne 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

852  Pomoc społeczna 199 058,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 199 058,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 199 058,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 542



Tabela nr 10 

PRZYCHODY I ROZCHODY POWIATU ŁOWICKIEGO 

Lp. Treść § Plan na 2015 rok 

I. Przychody ogółem:   2 707 849,73 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 707 849,73 
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

3. Spłaty udzielonych pożyczek i kredytów § 951   
4. Prywatyzacja majątku jst § 944   
5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957   
6. Papiery wartościowe § 931   
7. Wolne środki § 950   
II. Rozchody ogółem:   2 807 849,73 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2 807 849,73 
2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991   
4. Lokaty § 994   
5. Wykup papierów wartościowych § 982   
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 542



Tabela nr 11 

DOCHODY REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Dochody 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

dochody 

bieżące 

(7+8+9+ 

10+11) 

z tego: 

dochody 

majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 

z zakresu adm. 

rządowej i 

innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z organami 

adm. 

rządowej 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z jst 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

dochody z 

tytułu prze-

kształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

dotacje i 

środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 216 300,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11 

+12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątko-

we 

(15+17) 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i pochodne 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowi-

ska 
220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 

  Razem 220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 542



Załącznik nr 1  
do uchwały nr III/17/2014 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU ŁOWICKIEGO W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

dotacji 
w tym 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki/zadanie 3 410 295,00 1 997 380,00 0,00 1 412 915,00 

600   Transport i łączność 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 

   Gmina Kiernozia 10 000,00     10 000,00 

    Gmina Miasto Łowicz 200 000,00     200 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 142 915,00 0,00 0,00 1 142 915,00 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 990 000,00 0,00 0,00 990 000,00 

   Miasto Siedlce 60 300,00     60 300,00 

    Powiat Gostyniński 142 920,00     142 920,00 

    Powiat Kutnowski 55 000,00     55 000,00 

    Powiat Lipski 228 120,00     228 120,00 

    Powiat Rawski 99 940,00     99 940,00 

    Powiat Skierniewicki (ziemski) 124 970,00     124 970,00 

    Powiat Wielicki 87 950,00     87 950,00 

    Powiat Zamojski 54 700,00     54 700,00 

    Miasto Łódź 136 100,00     136 100,00 

  85204 Rodziny zastępcze 152 915,00 0,00 0,00 152 915,00 

   Miasto Łódź 7 920,00     7 920,00 

    Miasto Skierniewice 13 835,00     13 835,00 

    Powiat Gorzowski 12 000,00     12 000,00 

    Powiat Gostyniński 5 000,00     5 000,00 

    Powiat Kutnowski 14 400,00     14 400,00 

    Powiat Oświęcimski 7 920,00     7 920,00 

    Powiat Płocki 24 000,00     24 000,00 

    Powiat Przasnyski 28 000,00     28 000,00 

    Powiat Rawski 12 000,00     12 000,00 

    Powiat Skierniewicki (ziemski) 12 000,00     12 000,00 

    Powiat Zgierski 15 840,00     15 840,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 057 380,00 1 997 380,00 0,00 60 000,00 

  92114 Pozostałe instytucje kultury 398 580,00 398 580,00 0,00 0,00 

   Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Ło-
wickiej 

398 580,00 398 580,00     

  92116 Biblioteki 248 800,00 248 800,00 0,00 0,00 

   Biblioteka Powiatowa w Łowiczu 248 800,00 248 800,00     

  92118 Muzea 1 410 000,00 1 350 000,00 0,00 60 000,00 

   Muzeum w Łowiczu 1 410 000,00 1 350 000,00   60 000,00 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki/zadanie 1 555 341,72 1 491 341,72 0,00 64 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 299 610,72 1 299 610,72 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 1 299 610,72 1 299 610,72 0,00 0,00 

   Spółka Cywilna Bakałarz 62 232,00 62 232,00     

    Zakład Doskonalenia Zawodowego 109 955,00 109 955,00     

   Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 1 127 423,72 1 127 423,72     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 542



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 640,00 98 640,00 0,00 0,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepeł-

nosprawnych 
98 640,00 98 640,00 0,00 0,00 

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 49 320,00 49 320,00     

    Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 49 320,00 49 320,00     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 93 091,00 93 091,00 0,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 93 091,00 93 091,00 0,00 0,00 

   Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr Bernar-
dynek w Łowiczu 

93 091,00 93 091,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

   Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i tradycji 
8 000,00     8 000,00 

926   Kultura fizyczna 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

   Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycz-
nej 

56 000,00     56 000,00 

OGÓŁEM 4 965 636,72 3 488 721,72 0,00 1 476 915,00 

 

Załącznik nr 2  
do uchwały nr III/17/2014  

Rady Powiatu Łowickiego  

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223  

UST. 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Dział Rozdział Nazwa 
Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 
801  Oświata i wychowanie 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w 

Łowiczu 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i prak-

tycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

RCKUiP w Łowiczu 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

RCKUiP w Łowiczu 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

Razem 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 542


		2015-02-17T14:19:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




